[image: image1.jpg]

PAGE
2

	                                                                                                                   ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	пгт Оричи

	О внесении изменения в постановление администрации Оричевского района от 29.04.2019 № 162

	Администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории муниципального образования» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации Оричевского района от 29.04.2019 № 162, изложив в раздел 2 пункт 2.10 подпункт 2.10.1 Административного регламента в следующей редакции;

 «Срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 10 дней со дня поступления заявления в Управление».

	Глава Оричевского района
	                                                 В.Р. Нургалин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальника управления, начальник отдела земельных ресурсов управления муниципальной собственностью Оричевского района
	Т.В. Смирнова

	СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель главы администрации района, начальник управления муниципальной

собственностью Оричевского района

	  А.В. Коваль

	Разослать: управлению муниципальной собственностью Оричевского района

	Подлежит обнародованию

	Правовая экспертиза проведена:

	Лингвистическая экспертиза проведена:
Запольских Андрей Геннадьевич, 2-12-55

[image: image1.jpg]